

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# BK Auto ApS

Arresøvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 67 57 52

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26/6 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4       |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Regnskabspraksis                           | 7 - 10      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11          |
| Balance 31. december                       | 12 - 13     |
| Noter til årsrapporten                     | 14 - 15     |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BK Auto ApS  
Arresøvej 25  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 67 57 52  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jonas Sejersen

### Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted, handel med reservedele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -210.540 anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>2.895.001</b> | <b>3.651.354</b> |
| Personaleomkostninger                      | 1           | -2.722.984       | -2.925.561       |
| Afskrivninger                              |             | -390.283         | -466.840         |
| <b>Driftsresultat</b>                      |             | <b>-218.266</b>  | <b>258.953</b>   |
| Finansielle indtægter                      |             | 0                | 613              |
| Finansielle omkostninger                   |             | -50.954          | -59.062          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>          |             | <b>-269.220</b>  | <b>200.504</b>   |
| Skat af årets resultat                     |             | 58.680           | -46.703          |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b>-210.540</b>  | <b>153.801</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                  |             | 0                | 0                |
| Overført resultat                          |             | -210.540         | 153.801          |
| <b>Disponeret i alt</b>                    |             | <b>-210.540</b>  | <b>153.801</b>   |

## Balance 31. december

### Aktiver

|  | Note | 2018             | 2017             |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill                                     |      | 3.472            | 13.884           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>3.472</b>     | <b>13.884</b>    |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 197.333          | 350.933          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 580.444          | 808.715          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>777.777</b>   | <b>1.159.648</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>781.249</b>   | <b>1.173.532</b> |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>175.000</b>   | <b>140.812</b>   |
| Tilgodehavender fra salg                     |      | 827.112          | 695.854          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 522.275          | 370.060          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 14.748           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 8.961            | 24.246           |
| Udskudt skatteaktiv                          |      | 84.365           | 25.685           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.442.713</b> | <b>1.130.593</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>159.750</b>   | <b>560.625</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.777.463</b> | <b>1.832.030</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>2.558.712</b> | <b>3.005.562</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|  | Note     | 2018             | 2017             |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital                           |          | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        |          | 364.695          | 575.235          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |          | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>2</b> | <b>864.695</b>   | <b>1.075.235</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |          | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Bankgæld                                 |          | 554.301          | 670.212          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>3</b> | <b>554.301</b>   | <b>670.212</b>   |
| Kortfristet del af langfristet gæld      |          | 115.000          | 105.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |          | 552.980          | 556.881          |
| Selskabsskat                             |          | 0                | 68.063           |
| Anden gæld                               |          | 471.736          | 530.171          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |          | <b>1.139.716</b> | <b>1.260.115</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |          | <b>1.694.017</b> | <b>1.930.327</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |          | <b>2.558.712</b> | <b>3.005.562</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5        |                  |                  |

## Noter til årsrapporten

|  | 2018                | 2017                 |                      |                |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>           |                     |                      |                      |                |
| Lønninger                                | 2.377.130           | 2.489.161            |                      |                |
| Lønrefusion                              | -54.967             | -15.750              |                      |                |
| Pensioner                                | 203.560             | 221.702              |                      |                |
| Andre omkostninger til social sikring    | 196.801             | 230.448              |                      |                |
|  | <b>2.722.524</b>    | <b>2.925.561</b>     |                      |                |
| <br>                                     |                     |                      |                      |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede        | 7                   | 8                    |                      |                |
| <br>                                     |                     |                      |                      |                |
| <b>2 Egenkapital</b>                     |                     |                      |                      |                |
|  | Anparts-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt          |
| Egenkapital 1. januar                    | 500.000             | 575.235              | 0                    | 1.075.235      |
| Udbetalt udbytte                         |                     |                      | 0                    | 0              |
| Årets resultat                           |                     | -210.540             | 0                    | -210.540       |
| <b>Egenkapital 31. december</b>          | <b>500.000</b>      | <b>364.695</b>       | <b>0</b>             | <b>864.695</b> |
|  |                     |                      |                      |                |
|  |                     |                      | 2018                 | 2017           |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                      |                      |                |
| Forfalder efter 5 år                     |                     |                      | 74.301               | 200.212        |
| Mellem 1 og 5 år                         |                     |                      | 480.000              | 470.000        |
| Langfristet del                          |                     |                      | 554.301              | 670.212        |
| Inden for 1 år                           |                     |                      | 115.000              | 105.000        |
|  |                     |                      | <b>669.301</b>       | <b>775.212</b> |
| <br>                                     |                     |                      |                      |                |
| <b>4 Eventualforpligtelser</b>           |                     |                      |                      |                |

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.



## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med Nordea afgivet virksomhedspant på 1.500.000 kr. med pant i driftsmidler, varelager og tilgodehavender.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Winther Sejersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440556331259

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-26 17:21:38Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-06-26 19:38:08Z

NEM ID 

## Jonas Winther Sejersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440556331259

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-26 20:23:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NSUNF-BIUMD-GNE06-WBO40-6NGFJ-OFMMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>